
Amazfit Falcon
Příručka k produktu
A2029



1

01 Obsah balení

Chytré hodinky s řemínkem × 1        Nabíjecí kabel × 1 Návod k použití × 1



2

02 Provoz hodinek

Tlačítko zapnutí/
vypnutí

Horní tlačítko

Spodní tlačítko
Snímač srdečního 
tepu

                                                                                                                  Nabíjecí kontakty  

Tlačítko Zpět

Poznámka: hodinky zapnete podržením tlačítka napájení. Pokud se hodinky 
nezapnou, nabijte je a zkuste to znovu.



3

03 Sledování párování

1. Pomocí telefonu naskenujte QR kód z pokynů a stáhněte a nainstalujte 
nejnovější verzi aplikace. Nejnovější verzi aplikace lze také stáhnout z obchodu 
Google Play nebo Apple App Store.
2. Otevřete aplikaci, zaregistrujte si účet a přihlaste se.
3. Pro správné spárování hodinek postupujte podle pokynů v aplikaci. 
správně spárovat hodinky. Po dokončení párování se hodinky 
budou zobrazovat správný čas.
4. Další funkce hodinek lze nastavit podle potřeby.

Stáhněte si 
aplikaci 

Zepp



4

Pozor:
1. Pro co nejlepší uživatelský zážitek používejte nejnovější verzi aplikace. 
2. Je vyžadována verze systému Android alespoň 7.0 nebo verze systému iOS 
alespoň 12.0.
3. Neprovádějte přímé párování hodinek pomocí funkce Bluetooth telefonu. Pro 
správné spárování hodinek postupujte podle kroků navržených v aplikaci.



5

04 Nabíjení hodinek

Pozor:  
1. Použijte nabíjecí kabel dodaný v balení s hodinkami a 
před nabíjením se ujistěte, že je konektor nabíječky 
suchý.
2. Používejte zdroj napájení, který poskytuje proud 
alespoň 1 A. alespoň 1 A.

1. Připojte nabíjecí kabel hodinek k napájecímu adaptéru nebo do zásuvky USB v 
počítači. 
2. Srovnejte kontakty na zadní straně hodinek s konektorem nabíječky.
3. Po zahájení nabíjení se na displeji hodinek zobrazí zpráva o průběhu nabíjení. 
informace o jeho průběhu.



6

Demontáž a montáž řemínku hodinek je znázorněna na obrázcích.

Poznámka: jakmile je řemen připevněn, řádně jej napněte, abyste se ujistili, že je 
správně připevněn.

05 Snímání a nasazování řemínku hodinek



7

1. Ortéza by neměla být nošena ani příliš těsně, ani příliš volně. Kůže by měla mít 
možnost dýchat. To zvyšuje pohodlí při nošení a umožňuje správnou funkci senzoru.
2. Při měření saturace krve kyslíkem noste hodinky správně. Vyvarujte se nošení 
hodinek v zápěstním kloubu, udržujte předloktí v rovině, udržujte pohodlné (přiměřeně 
těsné) přilnutí hodinek ke kůži předloktí a udržujte ruku v klidu po celou dobu měření. 
Vliv vnějších faktorů (ohnutí paže, kývání ruky, ochlupení na paži, tetování atd.) může 
způsobit nepřesnost nebo selhání měření. 
3. Doporučujeme po dobu cvičení řemínek hodinek utáhnout a po skončení uvolnit.

06 Nošení



8

Model výrobku: A2029 
Napájení: DC 5 V 550 mA 
Verze Bluetooth: 5.0
WLAN: 5: 2,4 GHz 802.11 b/g/n 
Síla signálu Bluetooth: <18 dBm

Provozní teplota: 0-45 °C 
Třída vodotěsnosti: 
Pásmo Bluetooth: 2402-2480 MHz 
Pásmo Wi-Fi：2402-2480 MHz Síla 
signálu Wi-Fi: <20 dBm

Síla signálu BLE: <5 dBm

Informace o certifikaci produktu naleznete v části Nastavení > Systém > Právní informace.

Požadavky na zařízení: zařízení s operačním systémem Android ve verzi alespoň 7.0 nebo iOS 
ve verzi alespoň 12.0.

Název a logo Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti 
Bluetooth SIG, Inc. a používání těchto značek společností Anhui Huami Information 
Technology Co., Ltd. je licencováno. Další názvy a značky 
a ochranné známky jsou právně chráněným majetkem jiných subjektů.

07 Základní parametry



1. Tento přístroj je vybaven nevyměnitelnou baterií. Baterii sami nerozebírejte ani 
neupravujte.
2. Vhozením akumulátoru do ohně nebo horké trouby, jeho rozdrcením nebo 
proražením hrozí nebezpečí výbuchu.
3. Ponechání akumulátoru na místě, kde je velmi horký, může způsobit výbuch nebo 
únik hořlavé kapaliny či plynu.
4. Při velmi nízkém atmosférickém tlaku může baterie explodovat nebo z ní může 
začít unikat hořlavá kapalina nebo plyn.

9

08 Bezpečná manipulace s baterií



10

1. Výrobek a jeho příslušenství musí být uchovávány mimo dosah dětí a zvířat, které 
by je mohly vložit do úst a kousnout, protože to představuje riziko poranění.
2. Tento výrobek by neměl být umístěn na příliš horkých nebo chladných místech, 
protože by mohlo dojít k jeho vznícení nebo výbuchu.
3. Tento výrobek by neměl být uchováván v blízkosti zdrojů tepla nebo v blízkosti 
otevřeného ohně, jako jsou sporáky nebo elektrické ohřívače.
4. U některých osob se mohou objevit alergické kožní reakce na plasty, kůži, vlákna 
a jiné materiály a po delším kontaktu se složkami tohoto výrobku se mohou objevit 
příznaky, jako je zarudnutí, otok a zánět. Pokud se takové příznaky objeví, přestaňte 
výrobek používat a poraďte se s lékařem.

09 Bezpečnostní upozornění



5. Nepoužívejte neoriginální nebo nekompatibilní napájecí zdroje nebo datové kabely, 
protože by mohlo dojít k poškození hodinek a jejich příslušenství a také k požáru, 
výbuchu nebo jinému nebezpečí.
6. Rádiové vlny generované tímto výrobkem mohou rušit lékařské implantáty a 
zařízení, jako jsou kardiostimulátory nebo naslouchátka. Pokud takové lékařské 
přístroje používáte, obraťte se na výrobce, který vám poskytne příslušné pokyny k 
používání.
7. Nevyhazujte tento přístroj ani jeho příslušenství do domovního odpadu. Při likvidaci 
tohoto přístroje a jeho příslušenství dodržujte místní předpisy a pravidla pro třídění 
odpadu.

11



1. K čištění přístroje nepoužívejte čisticí prostředky, jako je mýdlo, germicidy, 
koupelové tekutiny nebo pleťové vody, protože jejich chemické zbytky mohou 
způsobit podráždění pokožky, korozi přístroje nebo zhoršení jeho 
voděodolnosti.
2. Pokud byl přístroj na ruce během koupání (u přístrojů, které lze nosit při 
koupání), plavání (u přístrojů, které lze nosit při plavání) nebo činnosti 
vyvolávající pocení, měl by být rychle vyčištěn a vysušen. 
3. Kožený řemínek není vodotěsný. Vyvarujte se namočení řemínku, protože to 
může zkrátit jeho životnost.
4. Pokud používáte světlé řemínky, vyhněte se kontaktu s tmavým oblečením, 
abyste zabránili změně barvy.

10 Opravy a údržba

12



5. Nenechávejte přístroj na místech se silným slunečním zářením. Zařízení 
může selhat při extrémně vysokých nebo nízkých okolních teplotách. 
6. Při přepravě buďte opatrní. Chraňte zařízení před kapalinami a vlhkostí.
7. Hodinky nenoste při potápění, v horkých sprchách, v horkých pramenech, v 
sauně (parní lázni), při vodním lyžování nebo v jakékoli jiné situaci, kdy by 
hodinky mohly přijít do styku s tlakovou vodou nebo silným proudem vody.

13



11 Řešení problémů

14

Podívejte se na často kladené otázky na webových 
stránkách: https://support.amazfit.com/en.
Pozor: 

Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, doporučujeme vypnout jeho napájení. 
Baterii je třeba každých šest měsíců nabít na 100 %, 
aby nedošlo k jejímu poškození nadměrným vybitím při dlouhodobém 
skladování.
Přístroj vyžaduje použití řemínků doporučených výrobcem. Nepoužívejte 
neoriginální popruhy. 



Omezená záruka Amazfit se vztahuje na výrobní vady výrobků Amazfit od 
data původního nákupu. Záruční doba je 12 měsíců, pokud práva spotřebitele 
platná v zemi nákupu nestanoví jinou délku. Záruka doplňuje práva 
vyplývající z platných spotřebitelských zákonů.

Oficiální webové stránky: cs.amazfit.com
Podpora: support.amazfit.com/en

12 Záruční podmínky a vrácení zboží

15



1. Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2. Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3. Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit od zdroje
napájení.
4. Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5. Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah hořlavých
materiálů a dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních objektů.
6. Při nabíjení nikdy zařízení nezakrývejte.
7. Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez
doporučení a schválení výrobce.
8. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně hasí,
vybavte se hasicím listem.

Bezpečnostní opatření:

Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja

Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: Anhui Huami InformationTechnology Co.,Ltd. 
Adresa: 7/F, Building B2, Huami Global Innovation Center, No. 900, Wangjiang West 
Road, High-tech Zone, Hefei City, China (Anhui) Pilot Free Trade Zone 

Produkt: Smartwatch
Model: Falcon

Rádiová frekvence: <18 dBm

Maximální výkon rádiové frekvence: 2402-2480 MHz

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze dne 16. 
dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se dodávání 
rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese:
https://files.innpro.pl/Amazfit


	Pusta strona
	Pusta strona



